
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

POSTARIA yg 128/72

SIOOLAÜ TOAMORE, Prefeito Municipal d»
LOUVEIRA, Eatado de São Paulo, no uso de
suas atribuiçois legais

Considerando ter o funcionário JOSÉ CARLOS 

NIERO, solicitado 90 (noventa) dias de licença para tratar - 

de assuntos particulares, conforme Protocolado R2 212/72,

RESOLVE

Artigo 12 — Designar © funcionário JOSÉ ARIS 

TEU láEKDOBíÇA pelo período de 90 dias, a contar do dia 15 de 

agosto de 1.972, com as vantagens previstas pelo Artigo 14 - § 

22 da Lei N2 172/69.

Artigo 2 2 — ibta Portaria entrará em vigor 

na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 14 DE AGOSTO DE 1.972

NICOLAU PINAMORE
Ito Municipa:

I


